
TERESINA - PISegunda-feira, 31 de janeiro de 2005 - Nº 021

6

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA
DECRETOS DE 27 DE JANEIRO DE 2005

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,

RESOLVE de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
colocar à disposição da Câmara dos Deputados, em Brasília, Distrito Federal, a partir
de 01 de janeiro de 2005, a servidora

LUCIANA MARIA DE SOUZA AZEVEDO BARROS, Matrícula nº 112.642-3, do quadro
de pessoal da Secretaria da Educação e Cultura, sem ônus para o órgão de origem, até
31 de dezembro de 2005.

SORAIA TATIANA TABATINGA BARBOSA, do quadro de pessoal da Secretaria da
Educação e Cultura, com ônus para o órgão de origem, até 31 de dezembro de 2005.

SECRETARIA DA SAÚDE
DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 2005

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

RESOLVE de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
colocar à disposição do Ministério da Saúde/Agência Nacional de Vigilância Sanitária-
ANVISA, a partir de 01 de janeiro de 2005, a servidora

MARIA DE JESUS PAZ, do quadro de pessoal da Secretaria da Saúde, com ônus para
o órgão de origem até 31 de dezembro de 2005.

SECRETARIA DA FAZENDA
DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 2005

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,

RESOLVE de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
colocar à disposição da Câmara dos Deputados, em Brasília, Distrito Federal, a partir
de 01 de janeiro de 2005, a servidora

SAVINA AMÁLIA MARINHO MAGALHÃES, Matrícula nº 02647-6, do quadro de
pessoal da Secretaria da Fazenda, com ônus para o órgão de origem, até 31 de dezembro
de 2005.

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL DO ESTADO DO
PIAUÍ - EMATER/PI
DECRETO DE 27 DE ANEIRO DE 2005

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,

RESOLVE de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
colocar à disposição da Casa Civil da Presidência da República, em Brasília, Distrito
Federal, a partir de 01 de janeiro de 2005, a servidora

LÚCIA ANA DE MELO E SILVA, matrícula nº 1068-2, do quadro de pessoal do Instituto
de Assistência Técnica e Extensão Rural do Estado do Piauí - EMATER/PI, com ônus
para o órgão de origem, até 31 de dezembro de 2005.

FUNDAÇÃO CENTRO DE PESQUISAS ECONÔMICAS E SOCIAIS DO PIAUÍ -
CEPRO
DECRETOS DE 27 DE JANEIRO DE 2005

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,

RESOLVE de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
colocar à disposição da Câmara dos Deputados, em Brasília, Distrito Federal, a partir
de 01 de janeiro de 2005, a servidora

ANA LÚCIA DE FREITAS MELO AZEVEDO, Matrícula nº 006272-3, do quadro de
pessoal da Fundação Centro de Pesquisas Econômicas e Sociais do Piauí - CEPRO,
com ônus para o órgão de origem, até 31 de dezembro de 2005.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,

RESOLVE de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
colocar à disposição do Ministério da Saúde, a partir de 01 de janeiro de 2005, a
servidora

MARIA DE JESUS MARTINS COSTA, Técnico Sênior II, do quadro de pessoal da
Fundação Centro de Pesquisas Econômicas e Sociais do Piauí - CEPRO, com ônus para
o órgão de origem até 31 de dezembro de 2005.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,

RESOLVE de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
colocar à disposição da Câmara dos Deputados, em Brasília, Distrito Federal, a partir
de 01 de janeiro de 2005, o servidor

NORBERTO ANGELO PEREIRA NETO, Matrícula nº 06083-6, do quadro de pessoal do
Fundação Centro de Pesquisas Econômicas e Sociais do Piauí - CEPRO, com ônus para
o órgão de origem, até 31 de dezembro de 2005.

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ
DECRETOS DE 27 DE JANEIRO DE 2005

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,

RESOLVE de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
colocar à disposição do Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região, a partir de 01 de
janeiro de 2005, o servidor

PEDRO VIEIRA DA SILVA, 3º Sargento PM, Identidade 108.226.322-7, do quadro de
pessoal da Polícia Militar do Piauí, com ônus para o órgão de origem, até 31 de dezembro
de 2005.

RESOLVE de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
colocar à disposição do Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região, a partir de 01 de
janeiro de 2005, o servidor

JOSÉ ROBERTO DA SILVA, Soldado PM, Matrícula nº 14656-X, do quadro de pessoal
da Polícia Militar do Piauí, com ônus para o órgão de origem, até 31 de dezembro de
2005.

P. P.  13325 a 13331


